

当社決算に採用しているファンド連結後の数値(※)

ファンド連結方式 (ファンド連結後の数値)	第12期			前年同期比 QTD	年間合計			前年同期比 YTD	第13期			前年同期比 QTD
	2009.6 Q1	2009.9 Q2	第2四半期累計		2009.12 Q3	2010.3 Q4	年間合計		2010.6 Q1	2010.9 Q2	第2四半期累計	
	(2009.4-6)	(2009.7-9)	(2009.4-9)		(2009.10-12)	(2010.1-3)	FY2010.3		(2010.4-6)	(2010.7-9)	(2010.4-9)	
I 売上高												
アセットマネジメント	9,813	2,303	12,117		2,900	5,171	20,189		6,058	4,457	10,516	
A. 株式等投資関連事業	9,204	1,532	10,737		1,974	4,662	17,374		5,566	3,928	9,494	
1) 営業投資有価証券売上高	8,927	1,253	10,180		1,613	4,308	16,103		5,230	3,578	8,809	
2) 投資事業組合等管理収入	277	278	556		360	353	1,270		335	349	685	
投資事業組合等管理収入明細:												
- 管理報酬	277	278	556		360	353	1,270		335	349	685	
- 設立報酬	-	-	-		-	-	-		-	-	-	
- 成功報酬	-	-	-		-	-	-		-	-	-	
B. 投資顧問・その他事業	609	771	1,380		926	508	2,815		492	529	1,022	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	13,538	13,084	26,623		11,592	11,906	50,122		13,135	11,081	24,216	
ファイナンシャル・サービス	6,060	5,901	11,962		6,091	7,551	25,605		7,170	7,338	14,508	
住宅不動産関連	2,710	3,614	6,325		4,622	6,205	17,153		4,178	4,413	8,591	
A. 不動産事業	959	879	1,839		1,138	3,544	6,522		1,528	1,139	2,667	
B. 不動産金融事業	1,381	2,293	3,675		3,077	2,357	9,110		2,275	2,861	5,136	
C. 生活関連ネットワーク事業	369	441	810		406	303	1,520		373	413	787	
報告セグメント計	32,124	24,904	57,028		25,207	30,835	113,071		30,542	27,290	57,833	
その他	4,032	4,519	8,552		3,811	4,526	16,889		3,596	4,666	8,262	
セグメント間取引消去	(1,124)	(1,302)	(2,427)		(1,347)	(1,644)	(5,419)		(1,395)	(1,752)	(3,147)	
売上高	35,031	28,121	63,153	▲ 12.0%	27,671	33,716	124,541	▲ 4.9%	32,743	30,205	62,948	▲ 0.3%
II 売上原価												
アセットマネジメント	7,206	1,377	8,584		1,732	4,908	15,225		4,163	2,212	6,375	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	1,024	1,089	2,114		978	1,084	4,178		1,247	1,111	2,359	
ファイナンシャル・サービス	4,221	3,991	8,213		4,342	5,775	18,332		5,132	5,413	10,546	
住宅不動産関連	1,478	1,680	3,159		2,092	3,788	9,041		1,684	1,522	3,207	
その他	2,758	3,832	6,591		2,850	3,655	13,097		2,955	3,678	6,633	
全社及び消去	(154)	(234)	(388)		(171)	(174)	(734)		(226)	(248)	(475)	
売上原価	16,536	11,738	28,274		11,825	19,038	59,138		14,956	13,690	28,646	
III 販売費及び一般管理費												
アセットマネジメント	516	545	1,061		647	711	2,420		786	675	1,462	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	9,458	9,064	18,522		8,789	9,257	36,569		9,081	8,995	18,076	
ファイナンシャル・サービス	1,681	1,763	3,444		1,993	1,628	7,067		1,561	1,966	3,527	
住宅不動産関連	1,426	1,920	3,347		1,949	1,943	7,240		1,968	2,210	4,179	
その他	1,545	1,520	3,065		1,455	1,376	5,896		1,389	1,259	2,649	
全社及び消去	687	997	1,684		590	502	2,777		313	488	802	
販売費及び一般管理費	15,314	15,812	31,126		15,424	15,419	61,971		15,100	15,596	30,696	
IV 営業利益												
アセットマネジメント	2,090	380	2,471		521	▲448	2,543		1,109	1,569	2,679	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	3,055	2,929	5,985		1,825	1,564	9,374		2,806	973	3,780	
ファイナンシャル・サービス	158	146	304		▲245	147	206		476	▲41	435	
住宅不動産関連	▲194	12	▲181		581	473	872		525	680	1,205	
その他	▲271	▲833	▲1,104		▲494	▲505	▲2,104		▲749	▲271	▲1,020	
全社及び消去	(1,658)	(2,065)	(3,723)		(1,766)	(1,972)	(7,462)		(1,482)	(1,992)	(3,474)	
営業利益又は営業損失(▲)	3,180	571	3,752	▲ 40.7%	421	▲741	3,431	▲ 22.1%	2,685	919	3,605	▲ 3.9%
V 営業外収益	229	295	524		255	405	1,185		613	140	754	
VI 営業外費用	908	1,356	2,264		440	800	3,504		2,261	1,402	3,663	
経常利益又は経常損失(▲)	2,501	▲489	2,012	▲ 57.8%	236	▲1,136	1,112	+ 2,875.4%	1,038	▲342	695	▲ 65.4%
VII 特別利益	775	399	1,174		8	2,283	3,466		2,378	47	2,426	
VIII 特別損失	260	1,852	2,113		311	1,234	3,658		2,575	432	3,007	
税金等調整前純利益又は純損失(▲)	3,016	▲1,942	1,074	▲ 15.8%	▲66	▲86	920	-	841	▲727	113	▲ 89.4%
法人税等及び調整額	1,380	▲41	1,338		▲497	▲104	736		459	931	1,391	
少数株主損益調整前純利益又は純損失(▲)	1,636	▲1,900	▲264		430	18	184		381	▲1,658	▲1,277	
少数株主利益又は損失(▲)	▲262	▲823	▲1,086		▲233	▲845	▲2,165		▲882	▲1,080	▲1,963	
当期純利益又は純損失(▲)	1,899	▲1,077	822	-	663	863	2,350	-	1,264	▲578	686	▲ 16.6%

* 当社は2007年3月期(第9期)中間決算期より、実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」の適用に伴い、ファンド連結を行う会計処理を採用し、決算を行っております。

* 当社は当連結会計年度より、「セグメント情報の開示に関する会計基準」(企業会計基準第17号)及び「セグメント情報等の開示に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第20号)の適用に伴い、セグメント区分を変更しております。また、前連結会計年度以前についても同様のセグメント区分に組替えております。

ファンド連結を行わない従来方式による数値(※)

従来方式 (ファンド連結を行わない場合の数値)	第12期						第13期														
	2009.6 Q1		2009.9 Q2		第2四半期累計		前年同期比 QTD	2009.12 Q3		2010.3 Q4		年間合計		前年同期比 YTD	2010.6 Q1		2010.9 Q2		第2四半期累計		前年同期比 QTD
	(2009.4-6)		(2009.7-9)		(2009.4-9)			(2009.10-12)		(2010.1-3)		FY2010.3			(2010.4-6)		(2010.7-9)		(2010.4-9)		
I 売上高	7,966		2,630		10,596			2,662		5,065		18,323			4,433		4,980		9,413		
アセットマネジメント	7,484		1,921		9,406			2,022		4,618		16,047			3,982		4,527		8,510		
A. 株式等投資関連事業	6,731		1,139		7,870			1,368		3,840		13,079			3,143		3,670		6,814		
1) 営業投資有価証券売上高	752		782		1,535			654		778		2,968			838		856		1,695		
2) 投資事業組合等管理収入	-		-		-			-		-		-			-		-		-		
投資事業組合等管理収入明細:	-		-		-			-		-		-			-		-		-		
- 管理報酬	748		752		1,500			654		727		2,882			825		825		1,650		
- 設立報酬	4		-		4			-		-		-			13		-		13		
- 成功報酬	-		30		30			-		50		80			-		31		31		
B. 投資顧問・その他事業	481		708		1,189			639		446		2,276			451		452		903		
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	13,536		13,084		26,623			11,592		11,906		50,122			13,135		11,081		24,216		
ファイナンシャル・サービス	6,060		5,901		11,962			6,091		7,551		25,605			7,170		7,338		14,508		
住宅不動産関連	2,710		3,614		6,325			4,622		6,205		17,153			4,178		4,413		8,591		
A. 不動産事業	959		879		1,839			1,138		3,544		6,522			1,528		1,139		2,667		
B. 不動産金融事業	1,381		2,293		3,675			3,077		2,357		9,110			2,275		2,861		5,136		
C. 生活関連ネットワーク事業	369		441		810			406		303		1,520			373		413		787		
報告セグメント計	30,276		25,231		55,507			24,969		30,729		111,206			28,917		27,813		56,730		
その他	4,032		4,519		8,552			3,811		4,526		16,889			3,596		4,666		8,262		
セグメント間取引消去	(1,124)		(1,302)		(2,427)			(1,347)		(1,644)		(5,419)			(1,395)		(1,752)		(3,147)		
売上高	33,183		28,448		61,632		▲ 13.8%	27,432		33,611		122,676		▲ 6.5%	31,117		30,727		61,845		+ 0.3%
II 売上原価	5,274		1,281		6,556			1,436		4,273		12,266			2,120		1,711		3,832		
アセットマネジメント	1,024		1,089		2,114			978		1,084		4,178			1,247		1,111		2,359		
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	4,221		3,991		8,213			4,342		5,775		18,332			5,132		5,413		10,546		
ファイナンシャル・サービス	1,478		1,680		3,159			2,092		3,788		9,041			1,684		1,522		3,207		
住宅不動産関連	2,758		3,832		6,591			2,850		3,655		13,097			2,955		3,678		6,633		
その他	(154)		(234)		(388)			(171)		(174)		(734)			(226)		(248)		(475)		
全社及び消去	14,803		11,642		26,246			11,530		18,403		56,180			12,914		13,189		26,103		
III 販売費及び一般管理費	515		533		1,048			644		714		2,407			773		678		1,451		
アセットマネジメント	9,458		9,064		18,522			8,789		9,257		36,569			9,081		8,995		18,076		
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	1,681		1,763		3,444			1,993		1,628		7,067			1,561		1,966		3,527		
ファイナンシャル・サービス	1,426		1,920		3,347			1,949		1,943		7,240			1,968		2,210		4,179		
住宅不動産関連	1,545		1,520		3,065			1,455		1,376		5,896			1,389		1,259		2,649		
その他	687		997		1,684			590		502		2,777			313		488		802		
全社及び消去	15,313		15,799		31,113			15,421		15,422		61,957			15,087		15,599		30,686		
IV 営業利益	2,176		815		2,991			581		77		3,649			1,539		2,589		4,129		
アセットマネジメント	3,055		2,929		5,985			1,825		1,564		9,374			2,806		973		3,780		
ブローカレッジ & インベストメントバンキング	158		146		304			▲245		147		206			476		▲41		435		
ファイナンシャル・サービス	▲194		12		▲181			581		473		872			525		680		1,205		
住宅不動産関連	▲271		▲833		▲1,104			▲494		▲505		▲2,104			▲749		▲271		▲1,020		
その他	(1,658)		(2,065)		(3,723)			(1,766)		(1,972)		(7,462)			(1,482)		(1,992)		(3,474)		
全社及び消去	3,266		1,005		4,271		▲ 40.4%	481		▲215		4,537		▲ 36.3%	3,116		1,938		5,055		+ 18.3%
V 営業外収益	206		228		435			306		373		1,115			595		98		694		
VI 営業外費用	887		1,314		2,202			504		770		3,477			2,335		1,348		3,683		
経常利益又は経常損失(▲)	2,585		▲80		2,504		▲ 54.2%	283		▲611		2,176		▲ 16.6%	1,377		689		2,066		▲ 17.5%
VII 特別利益	777		352		1,130			16		2,247		3,394			2,321		30		2,352		
VIII 特別損失	260		1,678		1,939			311		1,233		3,483			2,575		432		3,007		
税金等調整前純利益又は純損失(▲)	3,102		▲1,406		1,695		▲ 45.3%	▲11		403		2,087		-	1,122		288		1,410		▲ 16.8%
法人税等及び調整額	1,380		▲41		1,338			▲497		▲104		736			459		931		1,391		
少数株主損益調整前純利益又は純損失(▲)	1,722		▲1,364		357			485		507		1,351			663		▲643		19		
少数株主利益又は損失(▲)	▲177		▲287		▲465			▲178		▲355		▲999			▲601		▲65		▲666		
当期純利益又は純損失(▲)	1,899		▲1,077		822		-	663		863		2,350		-	1,264		▲578		686		▲ 16.6%

* 当社は2007年3月期(第9期)中間決算期より、実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」の適用に伴い、ファンド連結を行っております。従来方式はそれまでに採用してまいりました。営業投資目的による投資事業組合等への出資に係る会計処理について、投資事業組合等の収益・費用を当社及び連結子会社の出資持分割合に応じ計上しております。

* 当社は当連結会計年度より、「セグメント情報の開示に関する会計基準」(企業会計基準第17号)及び「セグメント情報等の開示に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第20号)の適用に伴い、セグメント区分を変更しております。また、前連結会計年度以前についても同様のセグメント区分に組替えております。